
UCHWAŁA NR XXXIV/151/2017
RADY GMINY ABRAMÓW

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie podziału Gminy Abramów na okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie  art.419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz.15 ze 
zm.) oraz art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz.113 ze zm.) - Rada Gminy Abramów, działając na wniosek Wójta Gminy, uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Abramów na okręgi wyborcze zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwałę  przekazuje się  Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Abramów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
i sołectwach.

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji w czasie, której weszła w życie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marcin Mazur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 listopada 2017 r.

Poz. 4679



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/151/2017

Rady Gminy Abramów

z dnia 27 października 2017 r.

Podział Gminy Abramów na okręgi wyborcze

Numer okręgu 
wyborczego

Granice okręgu Liczba radnych wybieranych
w okręgu

1  Abramów, ul. Szkolna, ul. Cicha, 
 ul. Partyzancka, ul. Spółdzielcza

1

2  Abramów, ul. Lubartowska,  ul. Leśna 1
3  Ciotcza 1
4  Dębiny 1
5  Glinnik od Nr 1  do Nr  68 1
6  Glinnik od Nr 69A  do Nr 130 1
7  Marcinów 1
8  Michałówka 1
9  Sosnówka 1
10  Wielkie od Nr 1 do Nr 50, od Nr  98 do Nr 135  1
11  Wielkie od Nr  51A  do Nr 97, Izabelmont 1
12  Wielkolas  od Nr 2 do Nr 73 1
13  Wielkolas  od Nr 75 do Nr 164 1
14  Wolica od Nr 1 do Nr 73 1
15  Wolica od Nr 74 do 152 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4679


		2017-11-29T13:58:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




